2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2022                       № 06
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 135

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 №141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.12.2021 № 135 «О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
« - от 18.02.2014 № 4 «О внесении изменений в  Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденного постановлением  Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26.04.2013 № 15».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
	Глава муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	                                      А. С. Волков